
 

 

Philips SalonDry Control
Matu fēns

2000 W

HP4984
Fēns, kas sniedz jums vēlamos rezultātus

SalonDry Control
Žāvējiet matus ar SalonDry Control. Profesionāls matu fēns ar 2000 W žāvēšanas jaudu 
un daudziem iestatījumiem nodrošina lieliskus rezultātus — sākot no žāvēšanas līdz 
ieveidošanai.

Vienkārša lietošana
• Noņemama gaisa ieplūdes restīte vienkāršai tīrīšanai
• 1,8 metri elektrības vads
• Cilpiņa pakarināšanai
• Kuplinošais izkliedētājs vienkāršai matu ieveidošanai

Skaisti ieveidoti mati
• Šaurs uzgalis koncentrētai gaisa plūsmai
• Seši pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi nodrošina pilnu kontroli
• Profesionālā jauda – 2000 W – sniedz izcilu matu sakārtojumu

Frizūras, kas ilgi saglabājas
• Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Ļauj ietaupīt laiku
• TurboBoost ļauj ātrāk žāvēt matus bez papildu sildīšanas



 Profesionāla jauda – 2000 W

Šis 2000 W profesionālais matu fēns rada 
spēcīgu gaisa plūsmu. Panāktais jaudas un 
ātruma apvienojums matu žāvēšanu un 
ieveidošanu padara ātrāku un vienkāršāku.

Seši ātruma un temperatūras iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli 
regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu. 
Seši dažādi iestatījumi nodrošina pilnīgu 
kontroli precīza un individuāla matu 
sakārtojuma izveidē.

Šaurs uzgalis

Matu fēna koncentrētās gaisa plūsmas uzgalis 
darbojas, virzot gaisa plūsmu caur atvērumu uz 
konkrētām zonām. Tādējādi ir iespējama 
precīza matu ieveidošana, kas lieliski noder 
frizūras akcentēšanai vai matu sakārtojuma 
pabeigšanai.

TurboBoost
Speciālā TurboBoost funkcija ir izstrādāta, lai 
ātri žāvētu un vienlaikus pasargātu matus, 
nodrošinot jaudīgu žāvēšanu bez 
nepieciešamības paaugstināt temperatūru.

Vēsa gaisa plūsma

Būtiska profesionāla līmeņa funkcija matu 
ieveidotājiem. Vēsā gaisa plūsmas poga 
nodrošina intensīvu vēsā gaisa pūsmu. Tā tiek 
izmantota pēc ieveidošanas, lai pabeigtu stila 
izveidi.

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un 
sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši 
ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

Kuplinošais izkliedētājs
Kuplinošais izkliedētājs nogludina un atdala 
matus, vienlaicīgi atvieglojot ieveidošanu un 
nodrošinot ātru žāvēšanu. Šis izkliedētāja un 
ķemmes apvienojums sniedz iespēju ērti 
izveidot kuplas un apjomīgas frizūras.

Noņemams gaisa ieplūdes sietiņš
Šī matu fēna gaisa ieplūdes restītes tīrīšanas 
nolūkā var noņemt. Dariet to un tīriet regulāri, 
lai nepieļautu nosēdumu veidošanos.
HP4984/00

Izceltie produkti
Matu fēns
2000 W



Izlaides datums  
2022-06-18

Versija: 4.1.1

EAN: 08 71010 33689 84

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 2000 W
• Vada garums: 1,8 m
• Spriegums: 220–240 V
• Materiālu apvalka ieveidotājs: ABS

Svars un izmēri
• A kastes izmēri: 630x375x261 mm
• F kastes izmēri: 310x120x240 mm
• Neto izstrādājuma un piederumu svars: 728 g
• F kastu skaits A kastē: 6
• F–kastes svars (iekļaujot izstrādājumu): 1100 g
• A kastes svars: 7520 g

Paliktnis
• Slāņu daudzums: 7
• A–kastu slānī daudzums: 3
• Paliktņu daudzums: 1200x800 pcs

Apkalpojamība
• Maināmas detaļas

Loģistikas dati
• 12NC kods: 88449840001
• EAN F–kaste: skatiet Jūsu valsts pacdoc
• Izcelsmes valsts: PRC
• EAN A–kaste: skatiet Jūsu valsts pacdoc
•

HP4984/00

Specifikācijas
Matu fēns
2000 W

http://www.philips.com

